

Myös Pk-yritys voi kantaa yhteiskuntavastuuta näkyvästi

Eventgarden / BSG Marketing Oy ja sen omistajat Heidi Ekholm-Talas sekä Jonni Talas haluavat kantaa yhteiskuntavastuuta monesta eri lähtökohdasta. Vastuullinen toiminta asiakkaita sekä alihankkijoita kohtaan on heille kunnialasia. Yhtiö kantaa vastuunsa nuorten työllistymisestä antaen töitä työuraansa aloitteleville nuorille. Yhtiö on ottanut yhteiskuntavastuun kiinteäksi osaksi toimintaansa.

Pääyhteistyökumppanina Koirien Turvakoti Espanjassa TV-ohjelmassa LIV-Kanavalla

Eläinsuojelu on yrittäjäpariskunnan sydäntä lähellä. He tutustuivat Facebookin kautta Espanjassa toimivaan Koirien Turvakotiin kesäkuussa ja jo heinäkuussa he lähtivät Murciaan tutustumaan turvakodin toimintaan ja tapaamaan omaa kummikoiraansa Sanchezia. Turvakodin nyky muodossaan perustivat vuonna 2007 Jon ja Satu West. Päätös lähteä pääyhteistyökumppaniksi LIV-Kanavalla lokakuussa alkavaan **Koirien Turvakoti Espanjassa** ohjelmaan syntyi myös nopeasti. "Haluamme osoittaa, että myös pk-yritys voi lähteä ohjelmayhteistyöhön ja se on mahdollista kohtuullisilla taloudellisilla panostuksilla. On hienoa, kun voi yhdistää oman aatemaailmansa ja hyväntekeväisyyden yrityksensä markkinointiviestintään" Eventgardenin toimitusjohtaja Heidi Ekholm-Talas toteaa.

Yllätetään Yhteiskunta verkosto luo uutta

Yllätetään yhteiskunta® on ennakkoluulottomien yritysjohtajien synnyttämä yhteisö, joka tarttuu yhteiskunnallisiin asioihin yritysmaailmassa opituin keinoin. Yllätetään yhteiskunta® -jäsenet ovat olleet mukana synnyttämässä tätä ainutlaatuista yhteisöä. jossa yritysten ja yhteiskunnan tarpeet kohtaavat molempia hyödyttävällä tavalla.

"Heidi Ekholm-Talas on merkittävässä roolissa Yllätetään yhteiskunta –yhteisössä. Heidillä on mahtava kyky mukautua uusien ja erilaisten ideoiden prosessoimisessa sekä toteuttamisessa. Heidillä on myös luovaa tilannetajua ratkaista erilaisia ongelmia itse mutta myös hyödyntämällä omaa mielettömän laajaa kontaktiverkostoaan. Heidi on pystynyt ainutlaatuisesti hyödyntämään omia suhteitaan Yllätetään yhteiskunta –ideoiden edistämisessä ja tämä on ollut ja tulee olemaan eduksi kaikille suomalaisille. Olen tuntenut Heidi Ekholm-Talaksen pari vuotta ja sinä aikana hän on osoittanut yhteisissä hankkeissamme ammattimaisuutta, mahtavaa verkostoitumiskykyä, innovatiivisuutta ja ennen kaikkea halua olla muuttamassa maailmaa, sekä tuomassa lisäarvoa yhteiskuntaan yllättävillä uusilla hankkeilla. Huomioitavaa on myös se, että Heidi on antanut paljon aikaansa Yllätetään yhteiskunta –ideoiden edistämiseksi ilman suoraa taloudellista hyötyä." Kertoo toimitusjohtaja Jari Raitanen Devoi Oy:stä.

Koirien Turvakodin tukemisen ja Yllätetään Yhteiskunta –verkoston jäsenyyden lisäksi yritys tukee myös Animaliaa ja Ekholm-Talas on Tukikummit -säätiön toiminnassa mukana. Hän oli myös MLL:n ja MTV Median järjestämän Diilin jäljillä suunnittelukilpailun voittajajoukkueessa vuonna 2010. Voittajajoukkue suunnitteli kampanjan, jolla haettiin lisää tukijoita Mannerheimin Lastensuojeluliitolle.

Lisätiedot:

Heidi Ekholm-Talas, toimitusjohtaja

Eventgarden / BSG Marketing Oy

Puh. 010 424 0603, heidi.ekholm-talas@bsg.fi

Koirien Turvakoti: <http://www.koorienturvakoti.com>

Yllätetään Yhteiskunta: www.devoi.fi